
 CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CAIUÁ – AMBIENTAL (CICA) 

 

PRESIDÊNCIA  

_______________________________________________________________ 
 

_________________________________________________________________________

1 
CNPJ 15.255.346/0001-08 
Rua Prof Neuza Cascão Borba 1691, Paranavaí - PR, 87705-160 

Fone: (44) 3422-5157 

Portal da Transparência: www.consorciocica.com.br  

 

PORTARIA Nº 017/2018 

 
Cria a Comissão Especial de Concurso 

Público, nomeia seus membros e dá 

outras providências. 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal Caiuá Ambiental – 

CICA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias;  

 

RESOLVE: 

 
Art. 1.º - Criar a Comissão Especial de Concurso Público no âmbito do Consórcio 

Intermunicipal Caiuá Ambiental. 

 

Art. 2.º - Compete a Comissão Especial de Concurso Público, acompanhar a realização do 

certame, julgar os casos omissos ou duvidosos, eventuais recursos e coordenar as atividades 

necessárias ao bom andamento do Concurso Público a ser realizado no ano de 2018, para o 

preenchimento de vagas de analista ambiental especialidade engenheiro agrônomo, analista 

ambiental especialidade médico veterinário, analista ambiental especialidade biólogo, 

analista ambiental especialidade engenheiro ambiental, engenheiro civil, técnico agrícola e 

técnico ambiental, nos termos da Resolução CICA nº 002/2018. 

 

Parágrafo Único - A Comissão Especial de Concurso Público é soberana e tem autonomia 

para deliberar sobre todos os aspectos não previstos no Edital de Concurso Público.  

 

Art. 3.º - A Comissão é composta pelos seguintes Empregados Públicos:  

 

a) Presidente: Assistente Administrativo, Thaís Barranco Cunha;  

b) Secretário: Contador, Hugo Leonardo Vieira;  

c) Membro: Advogado, Cesar Cleiber Barreto. 

 

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.  

 
Paranavaí, 11 de julho de 2018. 

 

 

José Carlos da Silva Maia 

Presidente do Consórcio Intermunicipal Caiuá Ambiental - CICA 


